Farfalle Menukaart

https://menukaart.menu
Chaussée De Marche 496, Namur, Belgium
+3281354369

De menukaart van Farfalle's uit Namur bevat 19 maaltijden. gemiddeld genomen kosten maaltijden of drankjes
op de menukaart ongeveer 19 €. De categorieén kunnen onderaan de menukaart bekeken worden.
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https://menukaart.menu/restaurants/namur-1/farfalle

Farfalle Menukaart

Nagerecht BOUCHOT, BASILIC, TOMATES
CERISES ET CHARCUTERIE
RIZ AU LAIT AUX AGRUMES 11 €
PLUMA AU BARBECUE, BROCOLIS,
CHIMICHURRI
Voorgerechten CHARCUTERIES ITALIENNES,
FROMAGES MEDITERRANEENS 15 € MOZZARELLA
RISOTTO AUX LEGUMES DU
. . MOMENT, SAUCE PARMESAN
Rigatoni
MEZZALUNA DE TOURTEAU,
RIGATONI CARBONARA 17 € CITRON, CAPRES, CIBOULETTE ET
SALICORNE
LE GROS POULPE GRILLE, SAUCE
A La Carte ROMESCO, AIL ET HERBES
ROUGET, RATATOUILLE AU JUS DE FRAICHES
ROCHE 26 €
MOUSSE DE JAMBON DE PARME,
LE LUNCH SURPRISE ET SES DEUX MELON, SUREAU
SERVICES 19¢€
GAMBAS, ROQUETTE, AGRUMES
LE MENU SURPRISE ET SES 41 € AU BARBECUE

QUATRE SERVICES

SALADE DE FRAISES, BASILIC,
BALSAMIQUE

SOUPE FROIDE DE COURGETTES,

GORGONZOLA, FRUITS SECS,
11€ FLEURS DE COURGETTES

CROUSTILLANTES

CACIO E PEPE, FAIT MINUTE DANS o L
NOTRE ROUE DE GRANA PADANO PIMIENTO DE PADRON, AIOLI,

CANARD AU BARBECUE, FRITES
DE POLENTA AUX HERBES DE

JAMBON DE PARME

24 €

28 €

17 €

21€

16 €

18 €

15€

16 €

14 €

12 €

PROVENCE, CAROTTES AUX 26 €

EPICES DU SUD

Farfalle

Chaussée De Marche 496, Openingstijden: o

Namur, Belgium

Gemaakt met menukaart.menu

Dinsdag 12:00 -15:00 18:30 -21:00 g
woensdag 12:00 -15:00 18:30
-21:00

donderdag 12:00 -15:00 18:30
-21:00

vrijdag 12:00 -15:00 18:30 -21:00
zaterdag 18:30 -21:00
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